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25/1100-0001091-0 CELIC
Dispensa 

Eletrônica, com 
disputa

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS/ACESSORIOS 
P/PROJECAO/VIDEO/FOTO/SOM.

não SEDAC
16/06/2025 

09:10

24/1956-0001118-0 CELIC
Dispensa 

Eletrônica, com 
disputa

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS P/INSTALACOES 
ELETRICAS.

não FETLSVC
16/06/2025 

09:10

25/1100-0000203-8 CELIC
Dispensa 

Eletrônica, com 
disputa

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/COMPONENTES/ ACESSORIOS P 
/MEDICAO.

não SEDAC
16/06/2025 

09:10

25/1244-0021416-4 CELIC
Dispensa 

Eletrônica, com 
disputa

AQUISIÇÃO DE BENS DA(S) FAMÍLIA(S):
0320-MOVEIS/ESTOFADOS/COMPONENTES EM GERAL.

não DETRAN
16/06/2025 

09:10

24/1956-0000862-6 CELIC
Dispensa 

Eletrônica, com 
disputa

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/PECAS/ACESSORIOS 
P/AGRICULTURA/PECUARIA E PESCA.

não FETLSVC
16/06/2025 

09:10

25/1300-0003316-7 CELIC
Pregão Eletrônico 

(14.133/21)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS P/GERACAO/DISTRIBUICAO DE 
ENERGIA ELETRICA - GERADOR ELETRICIDADE - DIESEL 150KVA 
TRIFÁSICO 5H 220V;0515-EQUIPAMENTOS/ MATERIAIS DE sim CBM

16/06/2025 
09:30

0628/2025

0365/2025

0625/2025

0626/2025

0627/2025

Edital

0624/2025

25/1300-0003316-7 CELIC
(14.133/21)

TRIFÁSICO 5H 220V;0515-EQUIPAMENTOS/ MATERIAIS DE 
SEGURANCA E PROTECAO - TORRE DE ILUMINAÇÃO DE CENA 
PORTÁTIL - MÍNIMO 5400 LUMENS BATERIA IP67.

sim CBM
09:30

24/2000-0176037-1 CELIC
Pregão Eletrônico 

(14.133/21)
Contratação de Serviço de Atenção Domiciliar, para paciente residente 
no município de Passo Fundo/RS, em cumprimento de decisão judicial.

não SES
16/06/2025 

09:30

24/1205-0003055-5 CELIC
Dispensa 

Eletrônica, com 
disputa

AQUISIÇÃO DE ARMAMENTOS/EXPLOSIVOS/MUNICOES. não IGP
17/06/2025 

09:10

25/1300-0003551-8 CELIC
Dispensa 

Eletrônica, com 
disputa

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS MEDICO-
HOSPITALARES/ENFERMAGEM.

não SPGG
17/06/2025 

09:10

25/2800-0000650-2 CELIC
Dispensa 

Eletrônica, com 
disputa

Contratação de empresa especializada para a impressão de materiais 
gráficos que compõem a identidade visual institucional da Secretaria de 
Justiça, Cidadania e Direitos Humanos do Estado do Rio Grande do Sul 
(SJCDH). Os materiais impressos serão utilizados para fins de 
padronização visual interna das dependências da Secretaria, como 
sinalizações, placas, painéis, adesivos e demais elementos gráficos 
definidos em projeto previamente aprovado.

não SJCDH
17/06/2025 

09:10

0629/2025

0633/2025

9053/2025

0365/2025

9198/2025



25/3900-0000043-5 CELIC
Dispensa 

Eletrônica, com 
disputa

Fornecimento de certificados digitais e-CPF A3 e e-CNPJ A1, conforme 
os padrões da Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil), 
incluindo suporte técnico para instalação, manutenção, atualização e 
reemissão durante a vigência dos certificados.

não AGERGS
17/06/2025 

09:10

24/1300-0004676-0 CELIC
Pregão Eletrônico 

(14.133/21)

AQUISIÇÃO DE BALIMENTACAO HUMANA - PROD.ORIGEM ANIMAL 
IN NATURA; ALIMENTAÇÃO HUMANA - PRODUTOS PERECÍVEIS 
EM GERAL.

sim SEAPEN
17/06/2025 

09:30

25/1300-0004040-6 CELIC
Pregão Eletrônico 

(14.133/21)
AQUISIÇÃO DE PNEUS/CAMARAS/PROTETORES/MATERIAIS 
P/CONSERTOS.

sim DIVERSOS
17/06/2025 

09:30

23/2158-0001566-1 CELIC
Pregão Eletrônico 

(14.133/21)
Execução do PCMSO – Programa de Controle Médico de Saúde
Ocupacional da FASE, nas unidades CASE Passo Fundo.

não FASE
17/06/2025 

09:30

25/2855-0009860-1 CELIC
Dispensa 

Eletrônica, com 
disputa

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS MEDICO-
HOSPITALARES/ENFERMAGEM; MEDICAMENTOS DE USO 
HUMANO; MATERIAIS P/HIGIENE PESSOAL/PROFILAXIA; 
EQUIPAMENTOS/MATERIAIS ODONTOLOGICOS.

não SDSTJDH
17/06/2025 

14:10

9200/2025

0638/2025

9054/2025

0366/2025

0367/2025

EQUIPAMENTOS/MATERIAIS ODONTOLOGICOS.

25/1244-0017384-0 CELIC
Dispensa 

Eletrônica, com 
disputa

AQUISIÇÃO DE SERVICOS: INSIGNIAS/BRASOES/ESCUDOS/ 
MEDALHAS/TROFEUS/BRINDES.

não DETRAN
17/06/2025 

14:10

25/1500-0013599-1 CELIC
Dispensa 

Eletrônica, com 
disputa

AQUISIÇÃO DE EQUIP./MATERIAIS P/INSTALACOES 
HIDROSANITARIAS E GAS NATURAL.

não SEAPDR
18/06/2025 

09:10

25/1205-0001382-6 CELIC
Dispensa 

Eletrônica, com 
disputa

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS P/ LABORATORIO. não IGP
18/06/2025 

09:10

25/2441-0004921-5 CELIC
Dispensa 

Eletrônica, com 
disputa

AQUISIÇÃO DE ALIMENTACAO HUMANA - PRODUTOS NAO 
PERECIVEIS.

não IPERGS
18/06/2025 

09:10

25/1300-0002562-8 CELIC
Pregão Eletrônico 

(14.133/21)
AQUISIÇÃO DE COLCHÕES. sim DIVERSOS

18/06/2025 
09:30

25/0804-0000064-9 CELIC
Pregão Eletrônico 

(14.133/21)

Prestação de serviços de monitoramento meteorológico e geológico, 
com o fornecimento de 03 (três) radares meteorológicos com tecnologia 
de Banda “S” para monitoramento do território do Estado do Rio Grande 

não CM
18/06/2025 

09:30

0368/2025

9149/2025

0637/2025

0646/2025

0648/2025

0639/2025

25/0804-0000064-9 CELIC
(14.133/21) de Banda “S” para monitoramento do território do Estado do Rio Grande 

do Sul.

não CM
09:30

9149/2025



23/1203-0005156-1 CELIC Leilão Eletrônico
Alienação de 01 (uma) aeronave Helicóptero Bell 230 de propriedade 
do Estado do Rio Grande do Sul/Brigada Militar, conforme descrito no 
Anexo I e demais anexos que integram o Edital.

não BM
18/06/2025 

10:00

25/1500-0014710-8 CELIC
Dispensa 

Eletrônica, com 
disputa

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS P/ LABORATORIO. não SEAPDR
18/06/2025 

14:10

25/1502-0000040-2 CELIC
Pregão Eletrônico 

(14.133/21)
Contratação do direito de uso do controle da bilheteria  da 48º 
Expointer.

não PEEAB
20/06/2025 

09:30

0647/2025

9190/2025

Número total de registros: 24

Relatório gerado em 13/06/2025 10:25

0012/2025


